

## A P E L

### **Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 kwietnia 2007r.**

**w sprawie : przywrócenia filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu w budynku Urzędu Gminy w Kleszczewie.**

W związku z licznymi wystąpieniami mieszkańców naszej Gminy kierowanymi do Wójta Gminy, jak również na ręce radnych zwracamy się z apelem o przywrócenie filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu w budynku Urzędu Gminy w Kleszczewie. Pragniemy nadmienić, że znane są radnym fakty związane z likwidacją filii z dniem 30.09.2004r. W tym czasie zarówno Wójt Gminy jak i radni wyrazili dezaprobatę wobec tego zamiaru i uznali za konieczne podjęcie starań o utrzymanie filii Wydziału Komunikacji na terenie gminy. Rada Gminy wyraziła gotowość poniesienia dodatkowych kosztów związanych z utrzymaniem filii od dnia 01.10.2004r.

Ponadto w 2004r. gmina podjęła działania mające na celu poprawę warunków obsługi klientów korzystających z filii – dokonano zmiany lokalizacji biura sytuując je w dostępnym dla klientów miejscu (parter, sąsiedztwo kasy), zadbano o odpowiednie wyposażenie biura zapewniające spełnienie odpowiednich standardów obsługi klientów oraz zabezpieczenia informacji i dokumentów - niestety wszystkie podjęte działania nie przyniosły skutku i filia została zlikwidowana.


Determinacja w staraniach o funkcjonowanie w/w filii związana jest ze specyfiką gminy Kleszczewo, a zwłaszcza jej rolniczym charakterem i niekorzystnym układem komunikacyjnym. Znaczna liczba mieszkańców naszej gminy zajmuje się prowadzeniem gospodarstw rolnych i w związku z tym dokonuje rejestracji sprzętu rolniczego ( ciągniki rolnicze, przyczepy). W celu dokonania powyższych czynności są oni zmuszeni kilkakrotnie odbyć podróż do Poznania, a w przypadku naszej gminy występuje stosunkowo niekorzystna sytuacja ze względu na układ dróg dojazdowych do siedziby Starostwa.

Likwidacja filii Wydziału Komunikacji w Kleszczewie zdaniem mieszkańców nie wpłynęła na poprawę warunków i poziomu załatwiania przez nich spraw w Starostwie Powiatowym. W chwili obecnej załatwienie podstawowych spraw, choćby tak powszechnych jak rejestracja pojazdów zajmuje sporo czasu. Sytuacja taka jest bardzo uciążliwa dla mieszkańców, którzy stać muszą w kilkugodzinnych kolejkach. Mieszkańcy gminy zgłaszają pogorszenie standardu obsługi, zwłaszcza w tak newralgicznym elemencie jakim jest rejestracja pojazdów, a sytuacja ulega stopniowo dalszemu pogorszeniu.

Apelujemy więc o przywrócenie filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu. w budynku Urzędu Gminy w Kleszczewie

Gmina Kleszczewo deklaruje gotowość rozmów i współdziałania oraz podtrzymuje wcześniej złożone propozycje w celu załatwienia w/w sprawy dla dobra mieszkańców naszej Gminy.

**PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY**

  
**mgr Ewa Lesińska**

Otrzymują:

1. Pan Jan Grabkowski – Starosta Poznański
2. Pan Piotr Burdajewcz – Przewodniczący Rady Powiatu Poznańskiego